UBND TỈNH KONTUM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-XTĐT Kon Tum, ngày        tháng      năm 2023

Về việc tham gia “Chương trình

học tập và khảo sát thực tế tại

nước ngoài năm 2023”

  Kính gửi: Quý Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

1808/VP-KTTH ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc chuyển công văn số 0406/LĐTM-ITB ngày 22/3/2023 của Liên

đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin đến Quý Doanh nghiệp, Nhà Đầu tư trên

địa bàn tỉnh được biết, đăng ký tham gia “chương trình học tập và khảo sát

thực tế tại nước ngoài năm 2023” do Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam tổ chức (nếu có nhu cầu).

 (Có Văn bản số 1808/VP-KTTH ngày 03/4/2023 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh; Văn bản số 0406/LĐTM-ITB ngày 22/3/2023 của Liên đoàn

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam và thông tin liên quan gửi kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến Quý Doanh nghiệp, Nhà đầu tư có

nhu cầu biết đăng ký tham gia./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng: ĐKKD; DN (P/h thông tin

   tới các doanh nghiệp; NĐT);

 - Lưu VT, XTĐT, LNDH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Thúy Hà

		2023-04-06T16:42:37+0700

		2023-04-06T16:43:56+0700

		2023-04-06T16:43:58+0700

		2023-04-06T16:43:58+0700

		2023-04-06T16:43:58+0700

		2023-04-06T16:44:21+0700